

ÅRSREDOVISNING

för

Restaurang Vilda AB

Org.nr. 559320-2590

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Simonsson, Styrelseledamot
2024-05-10

Styrelsen för Restaurang Vilda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborgs Kommun. Bolaget driver Restaurang VILDA på Vasagatan i Göteborg och därtill kopplad verksamhet såsom odling och förädling av matråvaror till restaurangen.

Firma Staffan Alfredsson, som är redovisnings-/lönekonsult, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Många erkännanden, omnämningar och stor uppmärksamhet såsom Årets Stellakock, Guide Michelin, Dagens Industri, Guide 360, TV4 Nyhetsmorgon. Omsättningen har minskat något samtidigt som förlusten minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 716 602	2 897 375	616 951
Resultat efter finansiella poster	-573 465	-833 951	-510 713
Balansomslutning	1 507 256	1 597 947	2 183 663
Soliditet (%)	0,99	0,96	0,65

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	824 287	-833 951	15 336
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	573 000	573 000
Årets resultat	0	0	-573 465	-573 465
Belopp vid årets utgång	25 000	824 287	-834 416	14 871

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	563 336
Årets resultat	-573 465
Summa	-10 129

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-10 129
Summa	-10 129

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 716 602	2 897 375
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	30 000
Övriga rörelseintäkter	2	66 347	1 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 782 949	2 928 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-892 061	-973 700
Övriga externa kostnader		-1 034 876	-1 031 134
Personalkostnader	3	-1 166 046	-1 537 577
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 121	-151 843
Summa rörelsekostnader		-3 267 104	-3 694 253
Rörelseresultat		-484 155	-765 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 372	-68 280
Summa finansiella poster		-89 310	-68 280
Resultat efter finansiella poster		-573 465	-833 951
Resultat före skatt		-573 465	-833 951
Årets resultat		-573 465	-833 951

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	213 333	293 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		213 333	293 333
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	26 667	36 667
Inventarier, verktyg och installationer	7	149 478	203 777
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	556 686	586 508
Summa materiella anläggningstillgångar		732 831	826 952
Summa anläggningstillgångar		946 164	1 120 285
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		100 731	71 441
Varor under tillverkning		2 043	1 922
Färdiga varor och handelsvaror		55 462	76 792
Summa varulager m.m.		158 236	150 155
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 473
Övriga fordringar		52 707	1 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 610	276 642
Summa kortfristiga fordringar		366 317	289 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 539	38 443
Summa kassa och bank		36 539	38 443
Summa omsättningstillgångar		561 092	477 662
Summa tillgångar		1 507 256	1 597 947

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		563 336	824 287
Årets resultat		-573 465	-833 951
Summa fritt eget kapital		-10 129	-9 664
Summa eget kapital		14 871	15 336
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		700 922	699 997
Övriga långfristiga skulder		0	120 000
Summa långfristiga skulder		700 922	819 997
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		37 920	31 780
Leverantörsskulder		301 956	293 487
Övriga skulder		291 318	341 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	160 270	95 684
Summa kortfristiga skulder		791 464	762 614
Summa eget kapital och skulder		1 507 256	1 597 947

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	66 044
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	303
	2023-12-31
Summa	66 347

3 Medelantal anställda

Antalet anställda har varierat under året och det har även funnits några visstidsanställningar

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Rörelseförvärv	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-106 667	-26 667
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-186 667	-106 667
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	213 333	293 333

5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0

6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-13 333	-3 333
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående avskrivningar	-23 333	-13 333
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	26 667	36 667

7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 630	233 863
Inköp	0	28 767
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	262 630	262 630
Ingående avskrivningar	-58 853	-6 951
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-54 299	-51 902
Utgående avskrivningar	-113 152	-58 853
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	149 478	203 777

Kommentar

Datorer och datorutrustning avskrivs på 3 år

8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 449	457 675
Inköp	0	138 774
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	596 449	596 449
Ingående avskrivningar	-9 941	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-29 822	-9 941
Utgående avskrivningar	-39 763	-9 941
Redovisat värde	556 686	586 508

Kommentar

Avskrivning har inte påbörjats pga att arbetet med förbättring inte var slutfört vid årsskiftet

9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31
Upplupna löner	46 476
Upplupna semesterlöner	66 413
Upplupna sociala avgifter	47 381
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
Summa	160 270

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Camilla Simonsson

Camilla Simonsson

2024-05-05

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Ingemar Simonsson

Ingemar Simonsson

2024-05-05

Styrelsesuppleant

Staffan Alfredsson

Staffan Alfredsson

2024-05-05

Styrelsesuppleant